[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  27.11.2015 № 280-30/3
г.Сердобск
О внесении изменений в решение Собрания  представителей города Сердобска Сердобского района № 126-14/3 от 22.11.2013 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области» (в редакции решений от 25.07.2014 № 177-19/3,
от 26.12.2014 № 213-23/3, от 29.05.2015 № 241-26/3)

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов города Сердобска Сердобского района, -

Собрание представителей города Сердобска решило:

       1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области, утвержденное решением Собрания представителей города Сердобска Сердобского района от 22.11.2013 № 126-14/3 (с последующим изменениями), далее – Положение, следующие изменения:
       1.1. приостановить до 1 января 2016 года:

        а) действие положений в отношении составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета города Сердобска Сердобского района Пензенской области (проекта решения Собрания представителей города Сердобска Сердобского района о бюджете города Сердобска) на плановый период, представления в Собрание представителей города Сердобска одновременно с проектом решения о бюджете города Сердобска документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития города Сердобска, основных направлений бюджетной и налоговой политики города Сердобска);

        б) действие пунктов 5, 6 статьи 17-1, подпункта 4 пункта 2 статьи 18, абзаца четвертого пункта 4 статьи 20, абзаца одиннадцатого статьи 21.

        1.2. приостановить с 1 января 2016 года до 1 января 2017 года действие статьи 24 в части планового периода.
       2.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».

3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой и экономической политике и главу администрации города Сердобска.
Глава города Сердобска                                                            Е.Г.Мельситов